
 

 

 

 

 

 

 

 

Ketinantiems įsigyti būstą viename iš OMBERG projektų, turime specialų finansavimo 

pasiūlymą sudarant būsto kredito sutartį kredito unijoje “Saulėgrąža”: 

 

 finansuojame iki 80 proc. perkamo turto vertės; 

 kredito sutarties administravimo mokesčiui taikysime 30 proc. nuolaidą; 

 siūlome kintamas palūkanas nuo 4,5 proc. + EURIBOR 6 mėn. arba 12 mėn.; 

 lanksčiai įvertiname finansinę padėtį; 

 paskolas teikiame ir dirbantiems užsienyje, ir pagal verslo liudijimą, ir vykdantiems individualią 

veiklą; 

 esant poreikiui, paskolos grąžinimo įmokų mokėjimus galėsime atidėti iki 6 mėn. nuo sutarties 

pasirašymo – šiuo laikotarpiu mokėsite tik palūkanas; 

 kintamų palūkanų atveju, kreditą anksčiau termino vieną kartą per metus galėsite grąžinti 

nemokamai; 

 preliminarus galimo finansavimo vertinimas – per 1 darbo dieną. 

 
 
Turite papildomų klausimų? Susisiekite su mumis dėl platesnės informacijos: 
 
Laima Malūkaitė      Jelena Zubkova-Novokunskaja 
Mob. 8 610 10175   Mob. 8 694 37 835  
El. p. laima.malukaite@sauletaunija.lt         El. p. jelena.zubkova@sauletaunija.lt  

Draugiškos finansavimo 

sąlygos OMBERG projektams! 

 

mailto:laima.malukaite@sauletaunija.lt
mailto:jelena.zubkova@sauletaunija.lt

